[bookmark: _GoBack]Приложение
к административному регламенту «Выдача документов (единого  жилищного документа, выписки из домовой книги, справок, выписок из похозяйственных книг и иных документов)»

Главе Ивановского  сельского
поселения __________________
                                                                              от     _________________________
                                                                         _________________________
 (Ф.И.О. полностью)
___________________________________
 (Паспорт (серия, номер, кем выдан)
____________________________________________
 (адрес регистрации)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче выписки из похозяйственной книги

       Прошу предоставить мне выписку из похозяйственной книги, подтверждающую мои права на _____________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

    Прилагаю:
 ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________

    «__»_________201__г.                                          __________/____________________
                (дата)                                                                                                                       (подпись)                            (расшифровка подписи)